Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP Nº 415/2020                                                    São Luís, novembro de 2020.

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no exercício da Presidência e no uso de
suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o que consta no PA-2665/2019,

R E S O L V E

Alterar a composição do Grupo de Trabalho constituído pela

Portaria GP nº. 260/2020 para que seja incluído o servidor José Augusto Rodrigues Silva
Filho, lotado no Setor de Apoio à Segurança da Informação, bem como seja excluído o
servidor Fernando Augusto Pestana Júnior, lotado na Coordenadoria de Controle Interno.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e

disponibilize-se no site deste Tribunal.

              JOSÉ EVANDRO DE SOUZA

/acsm

JOSE EVANDRO DE
SOUZA:30816326

Assinado de forma digital por JOSE
EVANDRO DE SOUZA:30816326
Dados: 2020.11.16 22:47:44 -03'00'